
Älta 2026-02-21

  

Nyhetsbrev 1, 2026               

Nytt år! 
Nu har vi kommit drygt två månader in på det nya året och ljuset börjar så sakteliga komma tillbaka. 

Årsstämma 
Årsstämman kommer att hållas den 21:a april kl 19:00 i Allianskyrkans lokaler. Kallelse sätts upp i 
portarna, läggs ut på hemsidan samt mailas ut till de boende som hyr ut i andra hand. Motioner ska 
vara styrelsen tillhanda senast 2026-04-06. Motionerna ska lämnas i föreningens brevlådor i hus 7, 
hus 15 eller mailas till altasjoangen@gmail.com. Motioner får ej vara anonyma. 

Matavfall och återvinning 
Tänk på att följa anvisningarna i grov- och återvinningsrum, informationslappar är uppsatta över 
kärlen. Vad gäller matavfall så får de enbart papperspåsar avsedda för matavfall användas. Inga 
plastpåsar får slängas i behållaren för matavfall. Kom ihåg att stänga luckan försiktigt. 

Gemensam el 
Tack till er som kom på informationsmötet inför införandet av gemensam el. Infometric har nu påbörjat 
arbetet. Mer information kommer löpande antingen från styrelsen eller från Infometric som är 
entreprenören som styrelsen anlitat för att utföra arbetet. Information kommer antingen delas ut till 
samtliga boende eller sättas upp i port samt hissar. All information kommer att läggas ut på hemsida.  

Parkering 
Önskar man ställa sig i kö för parkering ska man kontakta Bredablick, kontaktuppgifter finns på 
föreningens hemsida, se nedan  För att få hyra ett garage eller parkeringsplats krävs att hushållet äger 
ett motorfordon eller har en firmabil. Vid anmodan måste man kunna visa upp att man har tillgång till 
firmabil. Om man önska byta p-plats, meddela styrelsen så kan vi förmedla kontakten om någon 
annan också vill byta.


Skyddsrum 
Nu pågår de sista åtgärderna för att säkerställa att våra skyddsrum fyller kraven för skyddsrum.  

Hyreshöjning 
Efter förhandlingar med Hyresgästföreningen blev 2026-års hyreshöjning 3,4%. Höjningen gäller från 
2026-01-01. Mer information skickas ut till hyresgäster från Bredablick förvaltning. Ingen höjning av 
avgifter för bostadsrätter under 2026. 
 
Frågor eller meddelanden till styrelsen kan lämnas i föreningens brevlådor i hus 7 eller hus 15, eller  
mailas till altasjoangen@gmail.com. Information finns även på föreningens hemsida, brfaltasjoangen.se 
 
Vänliga hälsningar  /  Styrelsen Brf Älta Sjöängen
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